Выборы Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 06 марта 2018 г.                                                                                         № 79/600
О члене территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом совещательного голоса, назначенном доверенным лицом зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Апшеронская документы о назначении доверенным лицом зарегистрированного кандидата  на  должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского члена территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом совещательного голоса, руководствуясь пунктом 1 статьи 16 Федерального  закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Апшеронская  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению уведомление доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского о назначении членом территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом совещательного голоса Манаенко Вадима Михайловича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Апшеронская с правом совещательного голоса Манаенко Вадиму Михайловичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                          С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                             Е.В.Катина
Образец

Выборы Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
Участковая избирательная комиссия № ______
___________________ ул., д.__, г. ________________, Краснодарский край,
тел./факс (86152) ___________________
РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2018 г.                                                                                         № __/__
О члене участковой избирательной комиссии № ____ с правом совещательного голоса, назначенном доверенным лицом зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Надеждой Григорьевной Ковалевой
Рассмотрев представленные в участковую избирательную комиссию № ___ документы о назначении Н.Г. Ковалевой, доверенным лицом зарегистрированного кандидата  на  должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского, члена участковой избирательной комиссии № _____ с правом совещательного голоса, руководствуясь пунктом 1 статьи 16 Федерального  закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», участковая избирательная комиссия № _____  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского о назначении членом участковой избирательной комиссии № _____ с правом совещательного голоса Иванова Ивана Михайловича.

2. Выдать члену участковой избирательной комиссии № _____ с правом совещательного голоса Иванову Ивану Михайловичу удостоверение установленного образца.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии № _____ Петрову Е.В.

Председатель

участковой избирательной

комиссии № ________                                                                                   Ф.И.О.

Секретарь

участковой избирательной

комиссии № ________                                                                                   Ф.И.О.
2